


Działania podjęte przez szkołę

Zasięgnięcie opinii uczniów w sprawie zakupu książek - kwiecień 2022.

Podjęcie współpracy z biblioteką publiczną i pedagogiczną w zakresie 

konsultowania planowanych zakupów książek oraz wymiany informacji 

o wydarzeniach promujących czytelnictwo. 

Spotkanie z bibliotekarzami biblioteki publicznej- kwiecień 2022.

Spotkanie z bibliotekarzami biblioteki pedagogicznej – wrzesień 2022.
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Akcja „Sami wybieramy, co przeczytamy”- marzec- kwiecień 2022 

Dzień Bibliotekarza i bibliotek: „Wylosuj sobie książkę do czytania” – 8 maja 2022

Konkurs pięknego czytania w klasach I-III- maj 2022

Rozstrzygnięcie konkursu na najlepszego czytelnika na poszczególnych poziomach –

czerwiec 2022

Realizacja projektu „Książko otwórz się”- klasa II c- wrzesień- grudzień 2022 

Dzień głośnego czytania – czytanie w bibliotece i w świetlicy szkolnej- wrzesień 2022
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Udział w Ogólnopolskiej Akcji „Przerwa na czytanie” – październik 2022

Konkurs literacki dla klas I-VI „Rymowanka lub wierszyk o misiu” – listopad 2022

„Dzień Pluszowego misia” – czytanie książek, których bohaterem jest miś – listopad 2022

Konkurs recytatorski pt. „Polskie rymy” dla klas I-III – listopad 2022

Udział w akcji „Czytam sobie 10 lat!!” – listopad 2022- luty 2023
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Uwzględnienie tematyki wpływu czytania na rozwój dzieci i młodzieży podczas spotkania z 

rodzicami – maj 2022

Dostosowanie organizacji pracy biblioteki do potrzeb szkoły, umożliwienie uczniom 

wypożyczenia książek na okres świąteczny i ferii zimowych.

Uwzględnienie potrzeb uczniów niepełnosprawnych w planowanych zakupach książek-

wielkość czcionki, ilość ilustracji, grubość okładek, szata graficzna.
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Zakupiono  lektury i książki do czytania na łączną 

kwotę 7000 złotych.

Zakupiono program komputerowy e-biblio, wielofunkcyjną drukarkę oraz część mebli do 

biblioteki szkolnej 

na łączną kwotę 6800 złotych.


